Số 358 ra ngày 24/12/2011

Số 359 ra ngày 25/12/2011

Số 360 ra ngày 26/12/2011

Số 361 ra ngày27/12/2011

Số 362 ra ngày28/12/2011

Số 363 ra ngày29/12/2011

Số 364 ra ngày30/12/2011

Số 365 ra ngày 31/12/2011

Số đặc biệt xuân Nhâm Thìn 2012

Chủ Nhật ngày 1/1/2012

Số 9 ra ngày 9/1/2012

Số 10 ra ngày 10/1/2012

Số 11 ra ngày 11/1/2012

Với tần xuất ra hàng ngày, báo Tiền phong là
một trong những tờ báo được độc giả đón đọc và
có tầm ảnh hưởng không nhỏ tới nhận thức của
cộng đồng.